
L&ACafé 

Kalte KaffeeGetränke 
Iced Americano

Frapino Karamell
Zerstoßenes Eis, Espresso,Karamell-Sauce,

Milch

Frapino Schokolade

Zerstoßenes Eis, Espresso,
Schokoladensoße, Milch

Frapino Erdbeeren
Zerstoßenes Eis, Erdbeeren Püree,

Erdbeeren, Milch

Ice Caffe Latte - Normal, Karamell
Espresso, mit Milchschaum

4,50€

4,50€

4,50€

4€

4€

Wählen Sie zwischen Milch,Laktosefreier oder Hafermilch

Fredoo Latte 4€

https://www.barista-passione.de/cafe-creme/
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L&ACafé 

Caffè
Kaffee
Groß kaffe

Heiße Schokolade
Heiße Schokolade 

Espresso
Doppelter Espresso
Espresso macchiato

Cappuccino
Latte Macchiato

Caffè Latte

Caffè Americano

Kaffee Mokka

Vanille oder Karamell

Mit Schlagsahne

Wählen Sie zwischen Milch,Laktosefreier oder Hafermilch

Mit Schlagshane

Tee-

Grüner Tee
Minze Zitrone 

Italiensche Limone

Kamille

Schwarzer Tee

2,20€
3,80€

Milch Kaffe 3,80€
3,70€

3,70€
3,70€

Flat White 3,65€
2,60€

2,30€
3,30€
3€

3,60€
3,65€

Mit Schlagsahne 1,50€Kinder

1,80€
Milchschaum Kinder 0,50€
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L&ACafé 

Getränke
Fritz Cola
Fritz Lemonad
Fritz Orange
Bio - Bionade 
Zitrone
Holunder

Coca Cola
Coca Cola 
Fanta Orange

RedBull 
RedBull 

Light

Light

Sprite

Orangina 
Orangina Orginal
Rouge

Still WasserMineral Wasser

Orange Saft/Juice 400ml

Fritz 3€

3€

3€

3€

2€ 2€

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€

2,50€

2,50€
zero Light
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L&ACafé 

Getränke
Gefrorene Mango, Mango Puree, Zitronensaft

Maracuja Daiquiri
Gefrorene Maracuja, Maracuja Puree, Zitronensaft

Gefrorene Erdbeeren, Erdbeer puree, Limettensaft

Himbeere Daiquiri
Gefrorene Himbeeren, Himbeer puree, Zitronensaft

Limonade
Zuckersirup, Zitronesaft, Wasser
Limonade Mit Himbeeren
Zuckersirap, Himbeeren,Himbeeren Puree, Zitronen, wasser
Lemonade Mit Minze
Zitronen, Zuckersirap, minze, wasser
Limonade Mit Maracuja
Maracuja Puree, Zuckersirap, Zitronen, wasser

Zuckersirap, Zitronen, Erdbeeren, erdbeer puree, wasser

Mango Daiquiri

Erdbeere Daiquiri

Limonade Mit Erdbeeren

Lemonades 4,50€
4€

Daiquiri 5,50€
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L&ACafé 

Getränke
Mojito
Limette, Mitnze,Sodawasser

Mojito-Maracuja
Limette,Minze,Maracuja, Sodawasser

Mojito-Mango
Limette,Minze,Mango, Sodawasser

San Francisco
Ananassaft, Gernadine, Maracujasaft, Orangensaft,

Zitronesaft

Sex On The Beach
Pfirsichsirup, Ananassaft, Preiselbeeresaft, Zitronesaft

Mango Tango
Mangosaft, Mango, Zitronesaft,  Sodawasser

Erdbeere
Limettensaft, Erdbeeren, Erdbeerensaft, Sodawasser
L&A Besonders
Mango Puree, Maracuja Puree, Zitronesaft, Sodawasser
Beere
Holunderblutensirup, Limettensaft, Orangensaft,

 preiselbeeresaft, Himbeeren, Erdbeer puree, 
Heidelbeeren, Brombeeren, Sodawasser

5,30€
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L&ACafé 

Kuchen 
Lotus-Mascarpone-Käsekuchen
KäseKuchen
Oreo-Mascarpone-Käsekuchen
Limette/Zitrone mascarpone -käsekuchen
San Sebastian käsekuchen Glutenfrei
Mascarpone käsekuchen Saisonale Beeren

Klebriger Schokoladenkuchen
Kuchen 

Nutella-Kaffeekuchen
Kaffee-Kokos-Kuchen

Blaubeerkuchen

Himbeer-Rhabarber-Kuchen

Sahnetorte mit Beeren

Snickers Kuchen

Sportkuchen ohne Zucker

Karottenkuchen

Schwedischer Mandelkuchen

Karamel - Cookie

Mit Schlagsahne
Mit Schlagsahne

Mit Schlagsahne

Glutenfrei

Schoko - Cookie
Schoko - Miffin

Schoko - Ballchen

Schwedische Zimtschnecke

Vegan

Lotus-Käsekuchen
Sahnetorte Mit Beeren

Schoko - Ballchen 1,75€

4.20€

3.95€

3,95€

2€
1,75€

1,75€
1,25€

4,20€

3,50€

Wenn die Daunen allergisch sind, sprechen Sie mit dem Personal
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